



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.02 - Penyediaan Pangan Berbasis Sumber Daya Lokal

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					500.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					274.850.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					274.850.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					38.710.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah bibit/benih pangan pokok lokal substitusi beras yang di fasilitasi - Pengembangan umbi-umbian ***					38.710.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Stopmap / Snelechter bahan plastik		40	buah	15.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS F4 80 gr		40	rim	57.000	2.280.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Amplop Kecil		20	dos	25.000	500.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Toner Printer Laserjet		3	buah	1.000.000	3.000.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Stopmap kertas		200	buah	3.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Perlengkapan Sosialisasi dan Rakor Pengembangan Umbi-umbian					31.250.000
5.1.2.1.1.24.01.06.01	Perlengkapan Peserta		250	set	125.000	31.250.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Flashdisk 16 GB		4	buah	120.000	480.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					13.800.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah bibit/benih pangan pokok lokal substitusi beras yang di fasilitasi - Pengembangan umbi-umbian ***					13.800.000
5.1.2.1.1.26.01.01	buku panduan / juklak		10	buah	50.000	500.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		30	Buah	50.000	1.500.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Cetak dokumen kontrak pengadaan barang/jasa		8	buku	100.000	800.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Penggandaan/Fotocopy		15000	lembar	200	3.000.000
5.1.2.1.1.26.01.05	leaflet		1000	lembar	8.000	8.000.000
5.1.2.1.1.39	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					199.900.000
5.1.2.1.1.39.01	Jumlah bibit/benih pangan pokok lokal substitusi beras yang di fasilitasi - Pengembangan umbi-umbian ***					199.900.000
5.1.2.1.1.39.01.01	Bibit Talas (3 Kelompok)					118.650.000
5.1.2.1.1.39.01.01.01	Jasa Lainnya (26250 Buah Bibit Talas)		26250	Paket	4.300	112.875.000
5.1.2.1.1.39.01.01.02	Pupuk Organik (padat)		3000	kg	1.925	5.775.000
5.1.2.1.1.39.01.02	Bibit Garut (2 Kelompok)					81.250.000
5.1.2.1.1.39.01.02.01	Jasa Lainnya		18000	Paket	4.300	77.400.000
5.1.2.1.1.39.01.02.02	Pupuk Organik (padat)		2000	kg	1.925	3.850.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					22.440.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah bibit/benih pangan pokok lokal substitusi beras yang di fasilitasi - Pengembangan umbi-umbian ***					22.440.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		330	Orang/Kali	38.000	12.540.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		660	Orang/Kali	15.000	9.900.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					23.550.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					23.550.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					21.750.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah bibit/benih pangan pokok lokal substitusi beras yang di fasilitasi - Pengembangan umbi-umbian ***					21.750.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Belanja Narasumber					21.750.000
5.1.2.2.1.3.01.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		29	OJ	750.000	21.750.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					1.800.000
5.1.2.2.1.55.01	Jumlah bibit/benih pangan pokok lokal substitusi beras yang di fasilitasi - Pengembangan umbi-umbian ***					1.800.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Dekorasi		6	unit	300.000	1.800.000
5.1.2.4	Belana Perjalanan Dinas					201.600.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					201.600.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					143.100.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah bibit/benih pangan pokok lokal substitusi beras yang di fasilitasi - Pengembangan umbi-umbian ***					143.100.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					85.260.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		198	OH	370.000	73.260.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	12.000.000	12.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					13.740.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		8	OH	530.000	4.240.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	9.500.000	9.500.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Uang Harian Kegiatan					35.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		350	OH	100.000	35.000.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Uang Harian Petugas Kabupaten					9.100.000
5.1.2.4.1.1.01.04.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		70	OH	130.000	9.100.000
5.1.2.4.1.4	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					58.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.4.01	Jumlah bibit/benih pangan pokok lokal substitusi beras yang di fasilitasi - Pengembangan umbi-umbian ***					58.500.000
5.1.2.4.1.4.01.01	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah		130	OPH	450.000	58.500.000
Jumlah						500.000.000

Semarang, 16 Desember 2021
KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. AGUS WARIYANTO, S.IP, MM)
NIP. 196408011987121001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan